



แบบสำรวจหลักฐานเชิงประจักษ์

Evidence Based integrity and Transparency Assessment : EBIT

การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงาน
ในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตัวชี้วัดที่ ๑ การเปิดเผยข้อมูล

EB ๒: หน่วยงานมีการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เป็นปัจจุบัน

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี

แบบสำรวจหลักฐานเชิงประจักษ์
(Evidence Based integrity Transparency Assessment: EBIT)

ตัวชี้วัดที่ ๑ การเปิดเผยข้อมูล
EB ๒ : หน่วยงานมีการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เป็นปัจจุบัน

หลักฐานข้อที่ ๒๒: รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง
ปี ๒๕๖๔

สรุปรายงานการใช้จ่ายงบประมาณ รายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2564 จำแนกตามแหล่งงบประมาณ

งบประมาณ: งบ สป.ผลิต: โครงการพัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิและเครือข่ายระบบสุขภาพระดับอำเภอ(P2) รหัสงบ 2100233095000000

กิจกรรมหลัก พัฒนาระบบบริการปฐมภูมิให้มีคุณภาพมาตรฐานและพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอ(DHB)(SP3) 210022200P2936 งบดำเนินงาน 6411200

สสอ.เขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี

ลำดับ	พ.ศ. 2564		เอกสารเลขที่	รายการ	เงินประจำงวด	เบิก	คงเหลือ	หมายเหตุ
	เลขที่ฎีกา	วันที่/เดือน/พ.ศ.						
			จบ0032.002/7372 ลว 8 ธ.ค.2563	ยอดจัดสรรเงินงบสป.เพื่อสนับสนุนการดำเนินงาน	20,000.00	-	20,000.00	
				ตามแผนปฏิบัติการ 6 เดือนแรก				
	-			ไปศึกษาธารณูปโภค/เดินทางไปราชการ/จ้างเหมาบริการ/ค่าวัสดุ/จัดประชุมราชการ				
1	-	4 ธ.ค.2563	จบ1033/648 ลว 4 ธ.ค.2563	ค่าสาธารณูปโภค(ไฟฟ้า) ต.ค.2563-พ.ย.2563	-	2,884.42	17,115.58	
2	-							
3		23 ธ.ค.2563	จบ1033/665 ลว 23 ธ.ค.63	ค่าเดินทางไปราชการ (รถนพร)	-	3,198	13,917.58	
			จบ0032.002/7764 ลว 30 ธ.ค.2563	ได้รับจัดสรรเพิ่ม จำนวน	9,000	-	22,917.58	
4		8 ม.ค.2564	จบ1033/009 ลว 87 มกราคม 2564	ค่าเดินทางไปราชการ(กรณีรัฐ)	-	1,472	21,445.58	
5		27 ม.ค.2564	จบ1033/44 ลว 27 ม.ค.2564	ค่าวัสดุสำนักงาน 9 รายการ	-	9,000.00	12,445.58	
6		29 ม.ค.2564	จบ1033/50 ลว 29 ม.ค.2564	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 5 รายการ	-	7,400.00	5,045.58	
7		8ก.พ.2564	จบ1033/52 ลว 8 ก.พ.2564	ค่าจัดประชุมราชการ	-	4,250.00	795.58	
					-			
					-			
					-			

สรุปรายงานการใช้จ่ายงบประมาณ รายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2564 จำแนกตามแหล่งงบประมาณ

งบประมาณ: งบ สป.ผลผลิต: โครงการพัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิและเครือข่ายระบบสุขภาพพระดั่งอำเภอ(P2) รหัสงบ 2100233095000000

กิจกรรมหลัก พัฒนาระบบบริการปฐมภูมิให้มีคุณภาพมาตรฐานและพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอ(DHB)(SP3) 210022200P2936 งบดำเนินงาน 6411200

สสอ.เขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี

ลำดับ	พ.ศ. 2564		เอกสารเลขที่	รายการ	เงินประจำงวด	เบิก	คงเหลือ	หมายเหตุ
	เลขที่ฎีกา	วันที่/เดือน/พ.ศ.						
			จบ0032.002/7372 ลว 8 ธ.ค.2563	ยอดจัดสรรเงินงบสป.เพื่อสนับสนุนการดำเนินงาน	80,000.00	-	80,000.00	
				ตามแผนปฏิบัติการ 6 เดือนหลัง				
1	-	19 พ.ค.2564	จบ 1033/209 ลว 19 พ.ค.64	- จัดประชุมราชการ		4,200.00	75,800.00	
2	-	31 พ.ค.2564	จบ 1033/218 ลว 31 พ.ค.64	- ค่าจ้างตัดหญ้าเดือน พ.ค.64		2,600.00	73,200.00	
3	-	1 มิ.ย.2564	จบ 1033/220 ลว 1 มิ.ย.64	- ค่าไฟฟ้า		5,259.85	67,940.15	
4	-	14 มิ.ย.2564	จบ 1033/238 ลว 14 มิ.ย.64	- จัดประชุมราชการ		5,100.00	62,840.15	
5	-	11 มิ.ย.2564	จบ 1033/236 ลว 11 มิ.ย.64	- ค่าถ่ายเอกสาร		700.00	62,140.15	
6	-	14 มิ.ย.2564	จบ 1033/240 ลว 14 มิ.ย.64	-วัสดุสำนักงาน		15,000.00	47,140.15	
7	-	25 มิ.ย.64	จบ 1033/255 ลว 25 มิ.ย.64	- ค่าจ้างตัดหญ้าเดือน มิ.ย.64		2,600.00	44,540.15	
8	-	30 มิ.ย.64	จบ 1033/262 ลว 25 มิ.ย.64	- ค่าถ่ายเอกสารเดือน มิ.ย.64		4,450.00	40,090.15	
9	-	8 ก.ค.. 2564	จบ 1033/273 ลว 25 มิ.ย.64	- จัดประชุมราชการเดือน ก.ค.64		3,400.00	36,690.15	
10	-	27 ก.ค. 2564	จบ 1033/300 ลว 27 ก.ค.64	- ค่าจ้างตัดหญ้าเดือน ก.ค.64		2,600.00	34,090.15	
11	-	30 ก.ค.64	จบ 1033/304 ลว 30 ก.ค.64	- ค่าจ้างถ่ายเอกสารเดือน ก.ค.64		4,250.00	29,840.15	
12	-	22 ก.ค.64	จบ 1033/284 ลว.22 ก.ค.64	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนมิถุนายน 65		2,610.00	27,230.15	
13	-	12 ก.ค.64	จบ 1033/2824 ลว.12 ก.ค.64	- ค่าไฟฟ้าเดือน มิถุนายน 64		2,073.00	25,157.15	

